衡水市农业农村局关于拟认定2021年度市级示范家庭农场的公示
发布日期：2021-10-08  10:15:15 来源：农经站 浏览次数：237 字体：[大 中 小]
根据衡水农办等十六部门《关于全市家庭农场培育和农民合作社高质量发展的行动计划（2020－2022年）》（衡农组办〔2020〕3号）和《2021年推进新型经营主体发展工作方案》要求，经过县市区主管部门推荐申报，我局审核并经局务会研究，拟认定衡水市桃城区世峰家庭农场、衡水市泽坤家庭农场等50个家庭农场为2021年度市级示范家庭农场（详见附表）。现予以公示，公示时间10月8日-10月13日。公示期内如有异议，请向衡水市农业农村局反映，受理电话：0318—2360936。
[bookmark: _GoBack]
附件：2021年度市级示范家庭农场汇总表
                                  衡水市农业农村局
2021年10月8日